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									Den här sidan har inte korrekturlästs


◊ Polisers delaktighet i mordet (”polisspåret”)

◊ Polisfesten den 1 mars 1986, med en påstådd skål för mordet

◊ Brev med hotelser mot en journalist för att denne förföljt poliser i

samband med mordet

◊ Förekomsten av klistermärken från EAP i VD 1 och nidbilder av

Olof Palme på klädskåp i VD 3 (iakttagelser långt före mordet)

◊ Iakttagelse av partiledaren i Vänsterpartiet kommunisterna Lars

Werner av polismän som i samband med bevakningen av en demon-

stration bar märken med svenska flaggan på sina uniformer

◊ Fyndet av en SS-hjälm och teknisk utrustning i en polismans lägen-

het

◊ Polismän vid VD 1 som privat anlitat en militär instruktör för

utbildning i självförsvar

◊ Polismän vid VD 1 som under sjuttio- och början av åttiotalet gjort

nazisthälsningar

◊ En gruppering med namnet Stockholmspolisens nationalsocia-

listiska förening

◊ En polisman som innehade skivor med nazistiska marscher och tal

av Hitler m.fl.

◊ En polisman som skall ha iakttagits via TV då han deltog i en

demonstration anordnad av en extrem högerorganisation

◊ Sex polisers enskilda resor till Sydafrika11

Av intresse för den bakgrundsskildring, som detta avsnitt utgör, är de

företeelser som ligger i tiden före mordet och de som mer allmänt be-

lyser frågan om eventuell högerextremism. Utredningens resultat

beträffande själva polisspåret och dit hörande frågor redovisas i

respektive sammanhang.

Av de undersökta företeelserna kan – med ledning av det material

polisstyrelsens utredningsgrupp fick fram – åtskilliga betraktas som

mindre intressanta som underlag för en bedömning.

Den polisman som på sextiotalet arrangerade privata samman-

komster där man lyssnade på marschmusik m.m. flyttade från

Stockholmspolisen den 1 januari 1970. Personalen hade sedan dess

omsatts flera gånger. Det torde vid tidpunkten inte ha funnits någon

kvar i VD 1 av dem som kan ha deltagit. Sammantaget hade dessa

uppgifter alltså inte tillräcklig substans för att kunna ligga till grund för

11 Utöver det som här upptagits belyste utredningen uppgifter om en polisman

som på sin fritid velat ”kvittera ut” en god vän som gripits efter ett bråk mellan

skinheads och invandrare samt samme polismans beteende på Operabaren i

Stockholm, där han påstods ha upppvisat en svensk flagga med hakkors fästad

på kavajslagets undersida. Se nedan (polisman C).
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